
令和 4年 4月 11日 

サービス利用者様 

関係事業所様 

社会福祉法人カナン 

理事長 前田 庄一 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）発生のお知らせ（第 1報） 

 

 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

昨日（4月 10日）、デイサービスセンターカナンの介護職員 1名が抗原検査にて新型コ

ロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

保健所への連絡を行い、当該職員は、6日（水）より同居家族のコロナ陽性に伴い自宅

待機をしており、濃厚接触者に該当する利用者様、職員はありませんので、通常通り営業

させていただきます。 

 

皆様には、ご心配をおかけし、誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力をお願

いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜お問い合わせ＞   

デイサービスセンターカナン 

0721-90-3203 


